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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN DE
OBJETIVOS E INDICADORES 

DEL PROYECTO

ALINEA -
CIÓN DE

OBJETIVOS

DENOM.
(A)

NUMERADOR

TOTAL PROGRAMADO (C)APROB.
(B)

AVANCES 

META
D / A

PROGR.
C / A

PRESUPUESTO $

DEVENGADOMODIFICADOAPROBADO

PROGRAMADO ANUAL DEL PERÍODO

504 00  Comisión de Fiscalización Electoral  ORGANISMO PÚBLICO:

VM
TOTAL ALCANZADO (D)

TRIMESTRAL

TOTAL
I II III IV

CUMP.
D / C

PROGR.
ANUAL

PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 25,215,000.00 0.00 0.006,313,628.35

INSTITUCIONALES 25,215,000.00 0.00 0.006,313,628.35

C Procesos Electorales 25,215,000.00 0.006,313,628.35 0.00

B Supervisión y control 25,215,000.00 0.006,313,628.35 0.00

G Seguridad Pública y Protección Ciudadana 25,215,000.00 0.000.00 0.00

00 Programa Normal de Operación 25,215,000.00 0.000.00 0.00

R08 Revisar y fiscalizar los recursos públicos 25,215,000.00 0.000.00 0.00

A001

25,215,000.00 0.00

Vigilancia y control                                                                                                                                                                                                                                      

501-120108-
R04-01

Garantizar la transparencia en la 
aplicación de los recurso de los Partidos 
Politicos
Revision en rezago d/recurso asignados a 
Partidos Politicos                     

Recursos vigilados ejercicios anteriores                                        

Financiemiento a Partidos Politicos ejerc. 
anterior                             

/

56,912,243.22 14,228,060.81

0.00

0.00% 0.00%14,228,060.81 0

14,228,060.81

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

25.00%

0.00

Revision de recursos asignados a Partidos 

Politicos                             

Recursos vigilados en el ejercicio vigente                                      

Financiamiento total a Partidos Politicos                                       
/

59,757,855.38 44,818,391.52

0.00

0.00% 0.00%44,818,391.52 0

0.00

0.00

14,939,463.84

0.00

14,939,463.84

0.00

14,939,463.84

75.00%

0.00

0.00 0.00

R Prevención, Control y Fiscalización 0.00 0.006,313,628.35 0.00

00 Programa Normal de Operación 0.00 0.006,313,628.35 0.00

R08 Revisar y fiscalizar los recursos públicos 0.00 0.006,313,628.35 0.00

A001

0.00 0.00

Vigilancia y control del financiamiento de 
Partidos Políticos                                                                                                                                                                                             

6,313,628.35 0.00
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CLAVE PRESUPUESTARIA
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DENOM.
(A)

NUMERADOR

TOTAL PROGRAMADO (C)APROB.
(B)

AVANCES 

META
D / A

PROGR.
C / A

PRESUPUESTO $

DEVENGADOMODIFICADOAPROBADO

PROGRAMADO ANUAL DEL PERÍODO

504 00  Comisión de Fiscalización Electoral  ORGANISMO PÚBLICO:

VM
TOTAL ALCANZADO (D)

TRIMESTRAL

TOTAL
I II III IV

CUMP.
D / C

PROGR.
ANUAL

PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 25,215,000.00 0.00 0.006,313,628.35

INSTITUCIONALES 25,215,000.00 0.00 0.006,313,628.35

501-120108-
R04-01

Garantizar la transparencia en la 
aplicación de los recursos de los 
Partidos Politicos
Revision de recurso asignado a Partidos 

Politicos                               

Recursos fiscalizados en el ejercicio vigente                                   

Financiemiento total a Partidos Politicos                                       
/

61,864,272.27 46,398,204.21

30,932,136.20

66.67% 50.00%46,398,204.21 2

0.00

0.00

15,466,068.07

0.00

15,466,068.07

0.00

15,466,068.07

75.00%

0.00

Revision en rezago d/recursos asignados a 
Partidos Politicos                    

Recurso a fiscalizar del ejercicio anterior                                     

Financiamiento a Partidos Politicos año 
anterior                                

/

56,912,243.22 14,228,060.81

13,943,499.57

98.00% 24.50%14,228,060.81 1

14,228,060.81

12,945,742.59

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

25.00%

0.00

Revisión de recursos en precamapas y 

campañas 2010

Recursos fiscalizados en precampañas y 

campañas
Recursos ejercidos por Partidos Políticos

/

45,716,913.49 45,716,913.49

45,716,913.49

100.00% 100.00%642,812.92 3

0.00

0.00

642,812.92

0.00

12,458,942.54

0.00

32,615,158.03

100.00%

0.00

Presidente de la Comisión

Dr. Oswaldo Chacón Rojas


